平成 30年９月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 上 村  卓 也

電話番号 0 3 - 5 5 0 1 - 0 3 5 8

「Keep It」ブランドのセルフストレージ特化型ファンド組成に協力

当社は、当社子会社で「Keep It」ブランドにてパーソナルストレージを運営する 「日本パーソナルスト

レージ株式会社」（以下「JPS」といいます。）に共同出資している株式会社シーアールイー（代表取締役社長

／亀山忠秀 本社／東京都港区、以下「シーアールイー」といいます。）および、シーアールイーの連結子会

社であるストラテジック・パートナーズ株式会社（代表取締役社長／水野康之 本社／東京都港区）と共同

で、セルフストレージ特化型ファンドの組成に着手することになりましたのでお知らせいたします。

本ファンドの組成は 3年後を目指し、当社及びシーアールイーは、パイプラインとして「Keep It」ブランド

のセルフストレージを順次開発していきます。ファンド組成までの期間は、リース会社のブリッジ保有機能も

利用してポートフォリオを拡大していく予定です。

以 上